
令和 4年度 東京藤島会総会・ について (ご案内)

残夏の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より東京藤島会を格別にお引き立て

頂き、ありがたく御礼申し上げます。

さて、東京藤島会総会・交流会はコロナ禍において2年連続中止になり、会員同士の交流もなく

疎遠になっているのは否めません。

予防接種も4回目が終え、ようやく行動規制も解除され人の移動も活発になってきました。

つきましては満を持して下記の通り、第34回 令和4年度 東京藤島会総会・交流会を開催致

します。ご多忙とは存しますがご臨席を賜りますよう、宜しく申し上げます。

■

一

一一融

1.日  時

令和4年 10月 2日 (日 )

受付 :11:00～ 12:00

総会 :12:00 ～ 12:30 交1流会 :13:00 /ヽ′ 15:00

2.会  場

東京者|'知 |1区東日暮里5-50-5

「アートホテル日暮里ラングウッド 2階 飛翔の間」

TEL 03-380肝 1234(代表)

3.会  費
①年会費 お一人 1,500円 (納付書による振り込み)

②交流会費 お一人 7,000円 (会場で申し受けます)

4.問い合わせ

事務局 山形県 鶴岡市 藤島庁舎総務企画課 杉山 優

999-7696山形県鶴岡市藤島字笹花 25番地

■lE〕L:0235-64-5802 Fン Xヽ:0235-64-4280

5。 出 欠 ※同封した「令和 4年度 東京藤島会総会・交流会出席申込書兼入会申込

書」に記入のうえ、返信用封筒にて、藤島庁舎事務局へご返送ください。


